
       Vibrátor Naked Addiction Thrusting 7,5

Ovládací prvky:
Na spodní polovině varlat, nad lepicí podložkou, je umístěno jedno tlačítko. Toto tlačítko lze 
stisknutím a podržením zapnout a vypnout. Jeho opětovným krátkým stisknutím můžete změnit 
rytmus úderů.

Pořiďte si toto:

Před každým použitím a po něm důkladně vyčistěte
Při lubrikaci používejte pouze lubrikant na vodní bázi.
Při skladování dbejte na to, aby se nedostal do kontaktu s
jinými výrobky.
Výrobek je odolný pouze proti odkapávání, proto při čištění
dbejte na to, aby elektrické části nebyly vystaveny působení
vody

Specifikace výrobku, funkce: 

V případě potřeby je možné použít i jiný model, např:

Pružný, měkký potah, 7 vibračních režimů, Pružný, měkký a ohebný
Odolný proti pádu, snadno se čistí
7 nastavitelných, snadno čistitelných, 3dílné ovládání vibrací
vhodné pro připevnitelné dno

Rozměry:
Celková délka (včetně ovladače): 19 cm, zasouvací délka (až k rukojeti): 15,7 cm, průměr: 2,5 cm, 
barva: přírodní, materiál: ABS, silikon (v souladu s EU, bez ftalátů)
USB kabel pro nabíjení je součástí balení.

Doporučení: důkladně omyjte jemnou vlažnou vodou s mýdlem, opláchněte a nechte uschnout. 
Doporučujeme: Použijte speciální mycí prostředek k dostání samostatně.



Naked Addiction Thrusting 7,5 - dobíjecí, vibrační vibrátor (19 cm) - 
přírodní

Bateriový, přirážecí vibrátor, který můžete pohodlně ovládat pomocí dálkového ovladače!

Díky přilnavé základně jej můžete přilepit na jakýkoli hladký povrch a volnýma rukama stimulovat 
další erotogenní zóny nebo nastavit intenzitu pomocí bezdrátového dálkového ovládání.

Proč je to dobrý?

Měkký, pružný vnější povrch, Pulzující pohybové hýčkání - pocit, který napodobuje skutečnou 
penetraci, Tvarovaná varlata - masírování pubické oblasti pomocí tahů, Zvýrazněný žalud 
směřující nahoru a dolů - realistický sexuální zážitek, 7 rychlostí a rytmů tahů - rozmanité potěšení

Vestavěná dobíjecí baterie - nemusíte se obtěžovat s bateriemi, Bezdrátové dálkové ovládání - 
libovolné přepínání režimů podle vašeho pohodlí, Vhodný pro připojitelný spodek (není součástí 
balení) - ideální pro výměnu rolí

V případě potíží či dotazů nás neváhejte kontaktovat na e-mail  info@sexshop-erotic.cz

Dovozce:  

RomanZaNet s.r.o.
Čujkovova 1714/21
70030, Ostrava Zábřeh


	Vibrátor Naked Addiction Thrusting 7,5
	Ovládací prvky:

